2025 年 11 月 25 日

お客様各位

午年干支飾り 一部商品のお届け遅延に関するご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

この度、入荷遅れの影響により、干支飾りの一部商品のお届けが遅れる旨、販売元から連絡

がありましたのでお知らせ申し上げます。

敬具

記

該当商品：錦彩招福午（小サイズ）

お届け日：12 月 15 日（月）予定

   ※小サイズ以外の商品は、例年通り 12 月 1週目のお届け予定

お客様にはご不便をおかけする事となり誠に申し訳なく存じますが、何卒ご理解を賜りま

す様お願い申し上げます。

以上

いちよしビジネスサービス株式会社